

Malerfirmaet Pemi ApS

Roskildevej 27, Postboks 188, 3600 Frederikssund

CVR-nr. 14 71 13 09

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2018.

Jørgen Bo Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Malerfirmaet Pemi ApS Roskildevej 27 Postboks 188 3600 Frederikssund Telefon: 47317875 Telefax: 38607945 CVR-nr.: 14 71 13 09 Stiftet: 1. september 1990 Hjemsted: Frederikssund Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jørgen Bo Christensen, Direktør
Revisor	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Advokatforbindelser	Ret & Råd Advokater, Nørre Voldgade 16, 4. sal, 1358 København Jacob Outzen
Modervirksomhed	Holdingselskabet Pemi ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at udfører malerarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 484.060 mod kr. 962.186 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. -99.518 mod kr. 190.944 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Ledelsen vurderer, at der ikke er væsentligt risiko for selskabets fortsatte drift. Baggrunden for denne vurdering er, at moderselskabet Holdingselskabet Pemi ApS, har afgivet en tilbagetrædelseserklæring samt en støtteerklæring, vedrørende gæld på 894 t.kr. gældende til 31. december 2018, ligesom selskabet forventer at realisere et positivt resultat i 2018.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	484.060	962.186
2 Personaleomkostninger	-445.459	-542.153
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-121.910	-129.925
Driftsresultat	-83.309	290.108
Øvrige finansielle omkostninger	-29.001	-42.023
Resultat før skat	-112.310	248.085
3 Skat af årets resultat	12.792	-57.141
Årets resultat	-99.518	190.944
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	800.000
Disponeret fra overført resultat	-99.518	-609.056
Disponeret i alt	-99.518	190.944

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>363.171</u>	<u>485.081</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>363.171</u>	<u>485.081</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>363.171</u>	<u>485.081</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	187.569	350.505
	Andre tilgodehavender	4.500	4.500
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>8.452</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>192.069</u>	<u>363.457</u>
	Likvide beholdninger	<u>142.375</u>	<u>222.594</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>334.444</u>	<u>586.051</u>
	Aktiver i alt	<u>697.615</u>	<u>1.071.132</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	<u>-598.229</u>	<u>-498.711</u>
	Egenkapital i alt	<u>-473.229</u>	<u>-373.711</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>23.389</u>	<u>36.181</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>23.389</u>	<u>36.181</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>894.323</u>	<u>948.932</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>894.323</u>	<u>948.932</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	52.500	45.813
	Selskabsskat	0	60.830
	Anden gæld	<u>200.632</u>	<u>353.087</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>253.132</u>	<u>459.730</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.147.455</u>	<u>1.408.662</u>
	Passiver i alt	<u>697.615</u>	<u>1.071.132</u>

1 Usikkerhed om going concern

7 Eventualposter

Noter

	2017	2016
1. Usikkerhed om going concern		
Ledelsen vurderer, at der ikke er væsentligt risiko for selskabets fortsatte drift. Baggrunden for denne vurdering er, at moderselskabet Holdingselskabet Pemi ApS, har afgivet en tilbagetrædelseserklæring samt en støtteerklæring, vedrørende gæld på 894 t.kr. gældende til 31. december 2018, ligesom selskabet forventer at realisere et positivt resultat i 2018.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	388.436	466.178
Pensioner	42.091	57.329
Andre omkostninger til social sikring	5.692	15.409
Personaleomkostninger i øvrigt	9.240	3.237
	445.459	542.153
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	60.830
Årets regulering af udskudt skat	-12.792	-3.689
	-12.792	57.141
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	609.552	724.968
Tilgang i årets løb	0	215.832
Afgang i årets løb	0	-331.248
Kostpris 31. december 2017	609.552	609.552
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-124.471	-278.294
Årets afskrivninger	-121.910	-85.099
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	238.922
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-246.381	-124.471
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	363.171	485.081

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-498.711	110.345
Årets overførte overskud eller underskud	-99.518	-609.056
Ekstraordinært udbytte i året	0	-800.000
Ekstraordinært udloddet udbytte i året	0	800.000
	<u>-598.229</u>	<u>-498.711</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet Pemi ApS, CVR-nr. 31365066 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 kr.
